
Školní 5336
3. patro, kancelář č. 3.03
430 01 Chomutov

O s o b y
d l o u h o d o b ě  
č i  o p a k o v a n ě

n e z a m ě s t n a n é
Projekt Tréninková pracovní místa je určen pro osoby
dlouhodobě či opakovaně nezaměstnané. Nabízíme
individuální poradenství,  zvýšení digitální gramotnosti,
tvorbu životopisů a motivačních dopisů, nácvik
pohovorů a pracovní poradenství, kurzy na zlepšení
pracovních dovedností a tréninkové pracovní místo,
abyste mohli zlepšit své pracovní zkušenosti a zvýšit
svou šanci na trhu práce.

Nabízíme kurzy zaměřené na profesní rozvoj, primárně
zaměřené na obory s dlouhodobým nedostatkem
pracovníků, jako je výroba, údržba a strojírenství.            
 K dispozici jsou kurzy jako obsluha VZV, jeřábník, vazač,
montér ocelových konstrukcí, strojní mechanik,
zámečník a další kurzy dle vašich potřeb.

Provozní doba:  pondělí a středa    9:00 - 16:00 
                      .       úterý a čtvrtek     10:00 - 14:00

NABÍZÍME
zjištění potřeb pro uplatnění na trhu práce • pomoc s
orientací na trhu práce • pomoc při hledání vhodné
pozice • rozvoj základních pracovních dovedností •
rekvalifikace • podpora při uplatnění pracovních
dovedností • nalezení vašeho ideálního místa na trhu
práce

 

Nedaří se vám najít stálé zaměstnání?
Chcete zlepšit své pracovní dovednosti?

Potřebujete pomoci s orientací na trhu práce?
Chcete zvýšit své šance na trhu práce?

+420 771 293 492
+420 771 293 493

CZ.03.01.01/00/22_032/0000684

Tréninková pracovní místa Chomutov

tpmchomutov@ksrdciklic.cz


